АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково
25.03. 2016

                                                                                                                             №57
 Информация  о работе МУК
Замытского  СДК - филиала за 2015 год
                        В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Высоково,   Консультативный  Совет заслушал   информацию заведующей МУК Замытского СДК - филиалом Пономаревой Л.Н. и отмечает, что   МУК Замытский СДК – филиал  работал в 2015 году     четко согласно годовому и текущему планам работы, утвержденными  РМУ «РМЦБ,    Филиал   принимал активное участие в районном смотре художественной самодеятельности, в карельском фестивале, Дне района, Дне поселения и др. мероприятиях.  При МУК Замытском СДК филиале   была организована летняя детская площадка, которую посещали  более 20 детей.     Особое внимание уделялось знаменательным датам, встречам с творческими людьми, весь год был посвящен   юбилею Великой Победы,  были   проведены встречи с тружениками тыла, митинги на 9 мая и 22 июня, концерты, на день победы была организована полевая кухня, прошла на высоком уровне акция «Бессмертный полк».
При МУК Замытском  СДК – филиале работают хоровой кружок и    кружок «Умелые ручки» .

На основании вышесказанного администрация сельского поселения Высоково
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Информацию заведующей  МУК  Замытского СДК Пономаревой Л.Н. принять  к сведению
2. Обнародовать  настоящее постановление в центре по обнародованию нормативных документов в администрации сельского поселения Высоково  и разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Рамешковский район» в разделе  сельское поселение Высоково.
Глава сельского поселения Высоково:                                                                       В.А.Соколова